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10000  SERVICIOS PERSONALES 1,456,043.23 651,537.79 832,872.141,484,409.93

10,000.00 0.00 10,000.00Gastos de Representación en 
el País

10,000.00

1,101,190.44 544,345.54 568,928.23Sueldos Básicos 1,113,273.77

86,750.00 0.00 86,750.00Decimotercer Mes 86,750.00

86,750.00 67,277.80 19,472.20Decimocuarto Mes 86,750.00

43,311.12 0.00 43,311.12Complementos 43,311.12

75,541.67 16,283.37 75,541.67Beneficios 91,825.04

42,500.00 23,631.08 18,868.92Contribuciones para Seguro 
Social

42,500.00

10,000.00 0.00 10,000.00Jornales 10,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 381,500.00 190,196.59 874,303.411,064,500.00

30,000.00 329.00 30,671.00Pasajes Nacionales 31,000.00

30,000.00 0.00 32,000.00Viáticos Nacionales 32,000.00

25,000.00 8,545.72 16,454.28Suministro de Energía 
Eléctrica

25,000.00

3,000.00 885.00 2,115.00Agua 3,000.00

18,000.00 7,041.89 10,958.11Telefonía Fija 18,000.00

18,000.00 0.00 18,000.00Telefonía Celular 18,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

10,000.00

40,000.00 43,622.02 14,877.98Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

58,500.00

5,000.00 0.00 5,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

5,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

5,000.00

6,000.00 0.00 6,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 6,000.00
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10,000.00 950.00 9,050.00Estudios, Investigaciones y 
Análisis de Factibilidad

10,000.00

20,000.00 17,151.00 2,849.00Servicios Jurídicos 20,000.00

50,000.00 10,705.00 44,295.00Servicios de Capacitación 55,000.00

40,000.00 80,642.00 615,858.00Servicios de Consultoría de 
Gestión Administrativa, 
Financiera y Actividades 
Conexas

696,500.00

10,000.00 0.00 10,000.00Servicio de Transporte 10,000.00

5,000.00 2,800.00 2,200.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

5,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Primas y Gastos de Seguro 15,000.00

10,000.00 2,824.00 7,176.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

10,000.00

5,000.00 4,300.50 699.50Publicidad y Propaganda 5,000.00

12,000.00 5,614.46 6,385.54Servicio de Internet 12,000.00

500.00 0.00 500.00Impuesto sobre Bienes 
Inmuebles

500.00

2,000.00 0.00 2,000.00Tasas 2,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Derechos 2,000.00

10,000.00 4,786.00 5,214.00Ceremonial y Protocolo 10,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 141,000.00 74,803.82 92,439.32167,243.14

40,000.00 29,392.50 15,851.40Productos Alimenticios y 
Bebídas

45,243.90

1,000.00 275.00 725.00Hilados y Telas 1,000.00

5,000.00 6,049.00 5,000.00Prendas de Vestir 11,049.00

5,000.00 0.00 5,000.00Productos de Papel y Cartón 5,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Llantas y Cámaras de Aire 15,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 2,000.00
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15,000.00 13,092.93 8,313.31Gasolina 21,406.24

25,000.00 17,510.39 12,489.61Diésel 30,000.00

12,000.00 175.00 11,825.00Aceites y Grasas Lubricantes 12,000.00

2,000.00 1,147.00 853.00Productos de Material Plástico 2,000.00

2,000.00 277.00 1,723.00Elementos de Ferretería 2,000.00

5,000.00 1,824.00 3,176.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

5,000.00

10,000.00 2,962.00 8,592.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

11,554.00

2,000.00 109.00 1,891.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

2,000.00

0.00 1,990.00 0.00Material Médico Quirúrgico 
Menor

1,990.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 181,456.77 801,225.38 901,185.061,702,410.44

40,000.00 3,750.00 36,250.00Equipos Varios de Oficina 40,000.00

141,456.77 487,040.25 424,935.06Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

911,975.31

0.00 0.00 440,000.00Tierras, Predios y Solares 440,000.00

0.00 310,435.13 0.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

310,435.13

2,160,000.00 1,717,763.58 2,700,799.93Total: 4,418,563.51
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